

**JTI ApS**

**Liden Kirstens Alle 65, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 39 38 74 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

Jens Tveen Thorsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JTI ApS  
Liden Kirstens Alle 65  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 39 38 74 09  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jens Thorsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 164.124 kr. mod 2.079 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-9.395</b>
Indtægter af andre kapitalandele	264.315	47.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-86.441</u>	<u>-35.706</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.124</b>	<b>2.079</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>164.124</u></b>	<b><u>2.079</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>164.124</u>	<u>2.079</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>164.124</u></b>	<b><u>2.079</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.064.850	3.064.850
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.064.850</u>	<u>3.064.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.064.850</u></b>	<b><u>3.064.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	54	408
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54</u></b>	<b><u>408</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.064.904</u></b>	<b><u>3.065.258</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	750.001
4	Overført resultat	875.598	-38.527
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>925.598</u></b>	<b><u>761.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	2.135.306	2.299.784
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.139.306</u>	<u>2.303.784</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.139.306</u></b>	<b><u>2.303.784</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.064.904</u></b>	<b><u>3.065.258</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>86.441</u>	<u>35.706</u>
	<b><u>86.441</u></b>	<b><u>35.706</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>750.001</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>750.001</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-38.527	-40.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>914.125</u>	<u>2.079</u>
	<b><u>875.598</u></b>	<b><u>-38.527</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		